
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1119 ze zm.) Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Krzysztofa Wojtasika ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołanego Zarządzeniem Nr 66/2016 
Wójta Gminy Ryczywół 
z dnia 29 grudnia 2016 roku. 

§ 2. Powołuje się Piotra Borkowskiego do składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Aktualny skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ryczywole przedstawia się następująco: 

1. Elżbieta Gawrońska  -  przewodnicząca 

2. Krystyna Figiel - sekretarz 

3. Justyna Janeczek - członek 

4. Izabela Serwin - członek 

5. Piotr Borkowski - członek 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1791C6-28AD-41A3-8DB6-11FE753B61FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4


